Johannes van den Velde posteriorem domum et aream ad se spectantem sitam in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante domum de Postula inter (dg: hereditatem Andree filii Willelmi Andree) #viam quondam tres et dimidiam pedatas continentem ad dictum Johannem spectantem# ex uno et hereditatem quondam Rodolphi Roesmont ex alio et que domus posterior tres ligaturas in longitudine continet quam etiam posteriorem domum simul cum anteriori domo idem Johannes erga Ghisbertum Penninc acquisiverat ut dicebat legitime supportavit dicto Ghisberto Penninc ad opus sui et ad opus Besselle sue uxoris (dg: ab eisdem ad vitam) et ad opus Johannis filii dicti Ghisberti ab eisdem ad vitam ipsorum trium ?vel alterius eorum diutius viventis possidendam promittens ratam servare et obligationem deponere (dg: hoc etiam addito quod) et alter eorum diutius

⁵⁰ Zie → BP 1183 f 159r 11 do 21-06-1403, overdracht van de kamer.

vivens dictam domum posteriorem ad eius vitam possidebit videlicet cum cum dicti tres etc hoc eciam addito quod (dg: dictus) dicti Ghisbertus Bessel et Johannes eorum filius dictam domum posteriorem de tecto (dg: et parietibus tenebunt s v in bona dispositione scilicet dictus Johannes van den Velde) superius atque parietem versus hereditatem dicti quondam Rodolphi Roesmont (dg: in laudabili dis) atque parietem versus platheam in laudabili disposicione tenebunt scilicet idem Johannes van den Velde parietem consistentem versus predictam viam atque parietem retro dictam domum posteriorem versus dictam domum anteriorem tenebit et conservabit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 119v 07 vr 24-09-1389.

Ghisbertus Peijnsaert beloofde aan Henricus van der Bruggen 4 mud 3 lopen rogge, maat van Vessem, met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1390) in Vessem te leveren.

Ghisbertus Peijnsaert promisit Henrico van der Bruggen IIII^{or} modios et III lopinos siliginis mesure de Vessen ad penthecostes proxime persolvendos et in Vessen tradendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 119v 08 za 25-09-1389.

Theodericus gnd Smedeken zv Arnoldus gnd Smijt van Middelrode droeg over aan Arnoldus gnd Eghens soen van Scijnle een lijfpacht⁵¹ van 1½ mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Theodericus, te leveren met Sint-Jan, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Beek bij Aarle, in een kamp dat was van Wolterus van Dommellen, (2) een stuk land in Lieshout, ter plaatse gnd die Hoeve van Duinhoeve, (3) de helft van een huis en tuin in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, welke lijfpacht aan voornoemde Theodericus was verkocht⁵² door Marcellius gnd Vos.

Solvit.

Theodericus dictus Smedeken filius Arnoldi dicti Smijt de Middelrode vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Theoderici #in festo nativitatis# Johannis ex uno bonario prati sito in parochia de Beke prope Aerle in campo qui fuerat Wolteri de Dommellen atque ex pecia terre sita in parochia de Lieshout in loco dicto die Hoeve van Duijnhoeven et ex medietate domus et (dg: are) orti sitorum in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch venditam dicto Theoderico a (dg: M) Marcelio dicto Vos prout in litteris legitime supportavit Arnoldo dicto Eghens soen de Scijnle cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Dordrecht datum sabbato post Mathei.

BP 1178 f 119v 09 za 25-09-1389.

Everardus Tielkens soen van Onlant wonend in Sint-Oedenrode verkocht aan Johannes Scrage, tbv hem en zijn vrouw Luijtgardis, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bosche maat, in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd het Zand, tussen Ghisbertus van den Sande enerzijds en Yda dvw Roverus Costken anderzijds, reeds belast met een cijns aan de grondheer en aan de kerk van Sint-Oedenrode. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Everardus Tielkens soen de Onlant commorans in Rode ut dicebat legitime vendidit Johanni Scrage ad opus sui et ad opus Luijtgardis sue uxoris vel ad opus alterius eorum vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris

⁵¹ Zie → BP 1178 f 300v 10 vr 23-09-1390, overdracht van 2/3 deel van de lijfpacht.

⁵² Zie ← BP 1176 f 195r 13 do 11-07-1381, verkoop van deze lijfpacht.

sitis in parochia de Rode ad locum dictum tSant inter hereditatem Ghisberti van den Sande ex uno et inter hereditatem (dg: H) Yde filie quondam Roveri Costken ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et ecclesie sancte Ode inde prius de jure solvendo et sufficientem #facere# quisque eorum diutius vixerit integraliter habebit videlicet cum ambo etc. Testes Heijme et Dordrecht datum sabbato post Mathei.

BP 1178 f 119v 10 za 25-09-1389.

Yda dvw Andreas gnd Broechoeven deed tbv Marcellius zvw Johannes gnd Elzaert afstand van een bunder beemd, in Beek, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd dat Nieuwebroek, tussen Theodericus zvw voornoemde Andreas enerzijds en Godefridus zv Johannes gnd Godevaerts soen anderzijds.